
EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

UNIFAFC ALTÔNIA / PR 4 x 0 AGEC / SC 95 A

CERFUT UEM  / PR 0 x 0 EC SÃO JOSE - B / RS 95 A

CESEA / GO 0 x 2 EF CASCAVEL SPORT WORLD / PR 95 B

SÃO JORGE DO PATROCINIO / PR 0 x 1 EQUILIBRIOS ESPORTES / PR 95 B

DEP. DE FUTEBOL DE BASE CORUMBA / MS 0 x 3 EC JUVENTUS PINHAIS / PR 95 C

ESPORTE CLUBE 2014 / RS 0 x 1 SE FENIX / PR 95 D

K10 MARINGA / PR 0 x 3 CLUBE ATLETICO PRIMAVERA / SP 95 E

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

DOURADOS AC / MS 1 x 3 PREFEITURA MARILANDIA DO SUL / PR 96 A

UNIFAFC ALTÔNIA / PR 1 x 1 GUAIRACA /GREMIO FOZ / PR 96 A

DEP. DE FUTEBOL DE BASE CORUMBA / MS 0 x 2 ABC FC /APEAD / PR 96 B

CLUBE ATLETICO CENTRAL / PR 2 x 0 ASSOCIAÇAO ESPERANÇA / RO 96 B

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

N5 ESCOLA COXA / PR 3 x 1 EC SÃO JOSE - A / RS 97 A

UNIFAFC ALTÔNIA / PR 6 x 0 AGEC / SC 97 A

AE MADUREIRA / MS 1 x 6 PREF. MUN. PINHAIS / PR 97 B

ESPORTE CLUBE 2014 / RS 0 x 2 SE FENIX / PR 97 B

SE CRUZEIRO / GO 2 x 1 EF CASCAVEL SPORT WORLD / PR 97 C

SÃO JORGE DO PATROCINIO / PR 1 x 3 PARANHOS / MS 97 C

CLUB GUARANI - A / PY 0 x 2 ABC FC /APEAD / PR 97 D

EF FACULDADE GUAIRACA / SOCCER FIVE / PR 0 x 1 CLUBE ATLETICO PRIMAVERA / SP 97 D

CAPA / SP 0 x 2 CF FUTEBOL CIANORTE / PR 97 E

EC SÃO JOSE - B / RS 0 x 1 SCOUTO EC / PR 97 E

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

N5 ESCOLA COXA / PR 2 x 1 PREFEITURA MARILANDIA DO SUL / PR 98 A

UNIFAFC ALTÔNIA / PR 6 x 0 AGEC / SC 98 A

ESCOLA DE FORMAÇÃO SE EGM / PR 4 x 0 PREF. MUN. BRASILANDIA / PR 98 B

CT AMAZON / MT 0 x 1 ASSOCIAÇÃO BROTO DE GENTE / MS 98 B

EC JUVENTUS PINHAIS / PR 0 x 8 A. E. RECREATIVA GLOBOAVES / PR 98 C

K10 MARINGA / PR 1 x 5 SCOUTO EC / PR 98 C

CLUB GUARANI - A / PY 0 x 1 LEP SPORTS/ ICARAIMA / PR 98 D

EF FACULDADE GUAIRACA / SOCCER FIVE / PR 3 x 1 CLUBE ATLETICO PRIMAVERA / SP 98 D

CAPA / SP 1 x 1 CF FUTEBOL CIANORTE / PR 98 E

CLUBE ATLETICO CENTRAL / PR 1 x 0 ASSOCIAÇAO ESPERANÇA / RO 98 E

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

SE CRUZEIRO / GO 1 x 6 EF CASCAVEL SPORT WORLD / PR 99 A

SÃO JORGE DO PATROCINIO / PR 2 x 1 EQUILIBRIOS ESPORTES / PR 99 A

EF FACULDADE GUAIRACA / SOCCER FIVE / PR 1 x 0 DPTO ESP. ASSIS CHATEAUBRIAND / PR 99 B

CLUB GUARANI - B / PY 2 x 0 ABC FC /APEAD / PR 99 B

EC JUVENTUS PINHAIS / PR 0 x 3 A. E. RECREATIVA GLOBOAVES / PR 99 C

CLUB GUARANI - A / PY 5 x 0 EC SÃO JOSE - B / RS 99 C

N5 ESCOLA COXA / PR 1 x 1 EC SÃO JOSE - A / RS 99 D

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

CT AMAZON / MT 2 x 0 ASSOCIAÇÃO BROTO DE GENTE / MS 2000 A

ESCOLA DE FORMAÇÃO SE EGM / PR 3 x 0 PM ESPERANÇA NOVA / PR 2000 A

UNIFAFC ALTÔNIA / PR 10 x 2 AGEC / SC 2000 B

CLUBE ATLETICO CENTRAL / PR 0 x 3 SCOUTO EC / PR 2000 C

CLUB GUARANI - B / PY 2 x 2 K10 MARINGA / PR 2000 D
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